
新型コロナウイルスワクチン接種に関するお知らせ                      川西町健康子育て課 

 

５月１２日（水）から新たに集団接種を行います。 

～４月２６日（月）からコールセンターで申し込み受付をはじめます～ 

 

国から新たに９６０人分（前回は４８０人分）のワクチンが届くことに伴い、次のとお

り集団接種を行います。 

なお、今後も国から定期的にワクチンが届く見通しですので、その都度、町報やホーム

ページなどでご案内いたします。 

また、お医者さんでの個別の接種も始まる予定ですので、町内のお医者さんにご確認願

います。 

 

コールセンター 受付時間：午前９時から午後５時まで（土日・祝日除く） 

４月２６日（月）から予約受付 

電話：0120-567-253 
電話番号はお間違えのないようお願いいたします。 

 

① 予定数９６０人に達した時点で受付は終了となりますこと、ご了承願います。次回

の受付は、町報、ホームページなどでご案内いたします。 

② 申し込む際には、先にお送りしました「接種券」と、添付の「日程表」をご準備願

います。 

③ ４月１２日から開始しました予約受付の際には、ワクチン数は少ないことから、お

電話１回につきお一人様のみの予約受付といたしましたが、この度は、同居されて

いる方に限り合計お二人まで予約を承ります。 

 

 

 

 

 

４月１２日から予約受付（４８０人分）のワクチン接種予約は定数に達したた

め受付終了といたしました。 

予約が集中し、電話がつながりにくい状況が続いたこと、深くお詫び申し上げ

ます。今後は、受付回線を増やすなどし、ご迷惑をおかけしないよう努めてまい

ります。 

 

 

 


